k tovaru, komplexné zabezpečenie služieb počas trvania záručnej doby, vrátane predpredajného servisu, 
odmena za licencie a ďalšie náklady predávajúceho v súvislosti s dodaním tovaru resp. poskytovaním služieb 
podľa tejto zmluvy.   

4.4 Celková cena s DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške: 1.560.000,00 EUR, slovom 
jedenmilión päťstošesťdesiattisíc EUR. Takto stanovená celková cena za predmet zmluvy je maximálna 
a záväzná počas platnosti tejto zmluvy. 

4.5 Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym dodaním tovaru kupujúcemu podľa bodu 
3.11. zmluvy. 

4.6 Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar podľa tohto článku na základe faktúry riadne vystavenej